强制执行申请书

申请人：                                          法定代表人
联系电话                地址
[bookmark: _GoBack]统一社会信用代码
被申请人：                                        法定代表人
联系电话                地址
统一社会信用代码

生效法律文书：（      ）粤        字第       号
申请标的及内容：
请求法院依法强制执行案 （      ）粤        字第       号民事判决书（裁决书、公证书） 。
标的：______________________

事实与理由：
（      ）粤        字第       号民事判决书（裁决书、公证书）已经发生法律效力，被申请人拒不履行，特申请法院强制执行。

此致
深圳市龙华区人民法院

具状人：
年     月     日